工运行函〔2016〕83号
关于做好2016年一季度
工业企业问卷调查工作的通知
各省（自治区、直辖市）工业和信息化主管部门，各中心城市工业和信息化主管部门：

为做好2016年一季度工业企业问卷调查工作，现将有关事项通知如下：

一、加强对问卷调查工作的组织领导

（一）明确目标，加大工作力度。各省、自治区和直辖市问卷企业数量不少于本地规模以上工业企业数量的10%，中心城市问卷企业数量不少于本地规模以上工业企业数量的20%（详见附件1）。

（二）增强科学性，提高时效性。请各主管部门在选择调查企业时兼顾企业的行业、区域和规模分布，尽可能加强对地方龙头企业、具有代表性企业的调查，同时进一步增加对中小微型企业调查，提高调查工作的科学性。

（三）提高安全意识，杜绝安全隐患。请各主管部门严格按平台管理要求操作，严禁在公开媒体网站发布系统用户名、密码、系统操作手册等敏感信息，做好系统安全防护工作。若发现信息安全问题及隐患，请及时与系统管理员联系补救，确保平台及信息安全。

二、加强督促指导，提高问卷调查工作质量

（一）主要内容
1.请各地主管部门尽早确定调查企业名单，按所辖地区给新增企业分配用户名和密码。

2.请督促调查企业网上填报《企业基本信息表》（请填报2015年数据）和《工业企业调查问卷》（详见附件2和附件3）。

3.企业填报调查问卷期间，请定时登录工业企业问卷调查系统，审核所辖企业填报的问卷信息，发现差错要及时指导修正，以提高问卷填报的质量，提升问卷分析的准确性。

4.各地主管部门可通过工业企业问卷调查系统查询分析本地企业调查情况。

（二）报送时间和登录方式
1.调查问卷填报时间：2016年3月15日至2016年3月25日。

各级用户可直接登录，通过“问卷调查系统”链接进入“工业和信息化部工业企业问卷调查系统”登录页面。

2.企业登录用户名和密码。2016年3月15日前，各省（区市）、中心城市主管部门需将企业的用户名（建议设置为企业组织机构代码）以及用户初始密码反馈企业。下级管理部门和企业用户，使用上级管理部门设定的用户名和密码登录，按照系统提示完成密码修改及信息完善。

3.地方主管部门给新增企业分配用户名有困难的，可由系统管理员代为分配。地方主管部门可按附件4样式填报《问卷调查企业基本情况汇总表》（可在工业和信息化部工业企业问卷调查系统 “信息共享”栏目下载电子版表格），其中“组织机构代码、联系人、手机、邮箱”等各项指标均要完整填写，并请于2016年3月11日前将汇总表发送至邮箱。

（三）联系方式
国防科工局信息中心：吴伟颂（电话：010-68911162，手机：13051525203）张婷婷（电话：010-68912125，18513348188）

传真：010-68911356，）

工业和信息化部运行监测协调局：孟燕（010-68205273）

附件：1.2015年省（区、市）、中心城市工业企业问卷调查企业目标情况

2.企业基本信息表

3.工业企业调查问卷（2016年一季度）

4.问卷调查企业基本情况汇总表

工业和信息化部运行监测协调局

                        2016年2月25日